

**Køkkencenter Ribe ApS**  
**Øster Vedsted Vej 6, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 36 56 35 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

---

Aase Marie Frandsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Køkkencenter Ribe ApS  
Øster Vedsted Vej 6  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 56 35 32  
Stiftet: 13. marts 2015  
Hjemsted: Ribe  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Helle Hjorth Nørgaard  
Aase Marie Frandsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg af køkkenelementer og køkkeninventar samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.767.070 kr. mod 2.629.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.642 kr. mod 654.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.767.070</b>	<b>2.629.702</b>
1 Personaleomkostninger	-1.726.827	-1.772.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.968	-2.968
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>37.275</b>	<b>854.425</b>
Andre finansielle indtægter	8.396	81
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.044	-8.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.627</b>	<b>846.319</b>
3 Skat af årets resultat	-13.985	-192.060
<b>Årets resultat</b>	<b>26.642</b>	<b>654.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	26.642	54.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.642</b>	<b>654.259</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.493	92.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.493</u>	<u>92.461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.493</u></b>	<b><u>92.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.598	28.189
Varebeholdninger i alt	<u>28.598</u>	<u>28.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.006	508.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.482	5.261
Tilgodehavende selskabsskat	14.880	0
Andre tilgodehavender	11.413	150.000
Periodeafgrænsningsposter	10.500	10.500
Tilgodehavender i alt	<u>473.281</u>	<u>674.061</u>
Likvide beholdninger	1.239.082	1.725.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.740.961</u></b>	<b><u>2.427.254</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.830.454</u></b>	<b><u>2.519.715</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	439.299	412.657
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>489.299</b></u>	<u><b>1.062.657</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.000	12.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>13.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	593.469	414.714
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.510	487.809
	Selskabsskat	0	223.388
	Anden gæld	362.176	319.147
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.328.155</b></u>	<u><b>1.445.058</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.328.155</b></u>	<u><b>1.445.058</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.830.454</b></u>	<u><b>2.519.715</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.437.257	1.519.698
Pensioner	265.440	227.869
Andre omkostninger til social sikring	24.130	24.742
	<u>1.726.827</u>	<u>1.772.309</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.044	8.187
	<u>5.044</u>	<u>8.187</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.362	186.758
Årets regulering af udskudt skat	1.000	2.000
Regulering af tidligere års skat	2.623	3.302
	<u>13.985</u>	<u>192.060</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	412.657	358.398
Årets overførte overskud eller underskud	26.642	54.259
	<u>439.299</u>	<u>412.657</u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	300.000
Udloddet udbytte	-600.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er af pengeinstitut givet betalingsgaranti på i alt 200 t.kr.		